

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20230360C Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem IČO: 00294136
Příční 405 DIČ: CZ00294136
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470
Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			355 813,59
PSV			-101 797,57
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			254 016,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	254 016,02 CZK
Základní DPH	21 %	53 343,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 307 359,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Broušení	0,00	86 400,00	18 144,00	104 544,00	34
01	Broušení	0,00	86 400,00	18 144,00	104 544,00	34
02	Jímka	0,00	167 616,02	35 199,36	202 815,38	66
01	Jímka	0,00	167 616,02	35 199,36	202 815,38	66
03	Urnové hroby	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	Původní technické řešení	0,00	-619 429,68	-130 080,23	-749 509,91	-244
02	Upravené technické řešení - prefabrikáty	0,00	619 429,68	130 080,23	749 509,91	244
Celkem za stavbu		0,00	254 016,02	53 343,36	307 359,38	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 907,82	27,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			864,00	0,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-44 538,73	-17,5
8	Trubní vedení	HSV			4 286,00	1,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			703 929,68	277,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-335 325,60	-132,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-44 309,58	-17,4
711	Izolace proti vodě	PSV			-58 582,61	-23,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-129 614,96	-51,0
772.1	Kamenické prvky	PSV			86 400,00	34,0
Cena celkem					254 016,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	20230360C	Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce
O:	01	Broušení
R:	01	Broušení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 772.1		Kamenické prvky				86 400,00
1	772 R 01	Broušení vnějších pohledových ploch žulových ráků a krycích desek urnových hrobů	ks	72,00000	1 200,00	86 400,00
		Urnové hroby : 72		72,00000		

Položkový rozpočet

S:	20230360C	Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce
O:	02	Jímka
R:	01	Jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				70 907,82
1	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	14,84440	145,00	2 152,44
		Začátek provozního součtu				
		jáma pro jímku : $((5*6,3)+(3,2*3,8))/2*3,4$		74,22200		
		Konec provozního součtu				
		20% : $74,222*0,2$		14,84440		
2	131301111	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	29,68880	210,00	6 234,65
		Začátek provozního součtu				
		jáma pro jímku : $((5*6,3)+(3,2*3,8))/2*3,4$		74,22200		
		Konec provozního součtu				
		40% : $74,222*0,4$		29,68880		
3	131401111	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ	m3	29,68880	695,00	20 633,72
		Začátek provozního součtu				
		jáma pro jímku : $((5*6,3)+(3,2*3,8))/2*3,4$		74,22200		
		Konec provozního součtu				
		40% : $74,222*0,4$		29,68880		
4	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	9,60000	255,00	2 448,00
		10*0,8*1,2		9,60000		
5	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	14,88710	205,00	3 051,86
		přebytek :				
		výkop : $74,222+9,6$		83,82200		
		zásyp : -68,9349		-68,93490		
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	68,93490	127,00	8 754,73
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		jáma pro jímku - výkop : 74,222		74,22200		
		podladní beton : -1,02		-1,02000		
		jímka : -2,6*1,84*1,9		-9,08960		
		komínek : -3,14*0,5^2*1,5		-1,17750		
		rýha pro potrubí : 9,6		9,60000		
		lože : -0,8		-0,80000		
		obsyp : -2,8		-2,80000		
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,80000	980,00	2 744,00
		10*0,8*0,35		2,80000		
8	1 R 01	Vybourání otvoru pod stávající stěnou	kompl	1,00000	3 200,00	3 200,00
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	152,75690	105,00	16 039,47
		na mezideponii : $74,222+9,6$		83,82200		
		na zásyp : 68,9349		68,93490		
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	83,82200	50,00	4 191,10
		na zásyp : 68,9349		68,93490		
		přebytek : 14,8871		14,88710		
11	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS	m3	14,88710	75,00	1 116,53

Položkový rozpočet

S:	20230360C	Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce
O:	02	Jímka
R:	01	Jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přebytek : 14,8871	14,88710			
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	6,38000	14,00	89,32
		2,2*2,9	6,38000			
13	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	31,50000	8,00	252,00
		5*6,3	31,50000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	864,00			
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,80000	1 080,00	864,00
		10*0,8*0,1	0,80000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	4 005,92			
15	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	0,63800	4 690,00	2 992,22
		podkladní beton : 2,2*2,9*0,1	0,63800			
16	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,63800	150,00	95,70
17	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	1,02000	700,00	714,00
		(2,2+2,9)*2*0,1	1,02000			
18	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	1,02000	200,00	204,00
Díl: 8		Trubní vedení	4 286,00			
19	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 včetně dodávky trub KG SN4 150x4,0x5000	m	11,00000	310,00	3 410,00
		10+1	11,00000			
20	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	80,00	160,00
21	286506003	Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/45°	kus	2,00000	358,00	716,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	84 500,00			
22	9 R 01	D+M prefabrikovaná betonová jímka - J064, vč. zákrytové desky, vstupního komínku a poklopu	ks	1,00000	84 500,00	84 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	3 052,28			
23	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	7,92800	385,00	3 052,28

Položkový rozpočet

S:	20230360C	Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce
O:	03	Urnové hroby
R:	01	Původní technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-48 544,65
1	630-001	D+M dlažba šedá tl.8 mm do lepidla	m2	-25,20000	880,00	-22 176,00
2	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	-2,88000	4 690,00	-13 507,20
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	-2,88000	150,00	-432,00
4	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,30690	40 500,00	-12 429,45
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-335 325,60
5	910-001	Příplatek za řezání zahradního obrubníku	kus	-144,00000	60,00	-8 640,00
6	910-002	Příplatek za řezání chodníkového obrubníku	kus	-288,00000	80,00	-23 040,00
7	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-244,80000	395,00	-96 696,00
8	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-201,60000	405,00	-81 648,00
9	918 10-1112.RX0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	-13,39200	3 550,00	-47 541,60

urový hrob :

zahradní lemovací obrubník :

Začátek provozního součtu

(2*1,00+2*0,70)*72

244,80000

Konec provozního součtu

-244,80*0,15*0,20

-7,34400

urový hrob :

chodníkový lemovací obrubník :

Začátek provozního součtu

(2*0,90+2*0,50)*72

201,60000

Konec provozního součtu

-201,60*0,15*0,20

-6,04800

10	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-288,00000	110,00	-31 680,00
11	59217421	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-288,00000	160,00	-46 080,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-47 361,86
12	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	-123,01782	385,00	-47 361,86
Díl: 711		Izolace proti vodě				-58 582,61
13	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie	m2	-57,60000	125,00	-7 200,00
14	711472051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	-92,16000	150,00	-13 824,00
15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,32867	1 500,00	-493,01
16	28322028	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P	m2	-164,73600	225,00	-37 065,60
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-129 614,96
17	767-003	D+M nerezový úhelník 100x100x20x2 mm, vč.spojovacího materiálu	kus	-576,00000	225,00	-129 600,00

urnový hrob :

Položkový rozpočet

S:	20230360C	Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce
O:	03	Urnové hroby
R:	01	Původní technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-864		-864,00000		
		288		288,00000		
18	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,05985	250,00	-14,96
		-0,05985		-0,05985		

Položkový rozpočet

S:	20230360C	Rozšíření hřbitova Vítochov - vícepráce, méněpráce
O:	03	Urnové hroby
R:	02	Upravené technické řešení - prefabrikáty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				619 429,68
1	9 R 01	Prefabrikovaný betonový urnový hrob, dodávka vč. osazení	ks	72,00000	8 603,19	619 429,68